






















34 POHOVKY

190 1100 120 06 100 23 01

rozkládací pohovka s úložným prostorem, provedení: ekokůže bílá+šedá/látka Hugo 11 šedá, rozměry (ŠxHxV): 204x90x89 cm, plocha na spaní (ŠxD): 142x204 cm, výška x hloubka sedu: 
42,5x52,5 cm. Lze objednat ve 4 barevných provedeních látky Hugo v kombinaci se 3 barevnými provedeními ekokůže v ceně 14 790 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru 
od podlahy je 5 cm. 

luxusní rozkládací pohovka se sklápěcí střední opěrkou, materiál: ekokůže/látka+kov, provedení: béžová ekokůže, šedá látka nebo hnědá látka rozměry (ŠxHxV) 170x79x76 cm, plocha na spaní 
(ŠxD): 170x101 cm, výška x hloubka . Výška spodního prostoru od podlahy je 18 cm. 

ekokůže bílá+šedá/látka Hugo 11 šedálátka Hugoekokůže

14 090 Kč
KARDYN

4 890 Kč
GOLDIA NEW

BONEL

látka Cosmic 808 šedohnědá/žlutá 
715

Savana čokoládová 16 + Savana 
světle hnědá 25

Savana tmavě šedá 05 + Savana světle šedá 21

rozkládací pohovka s úložným prostorem, provedení: látka Savana tmavě šedá 05/světle šedá 21, Savana 
čokoládová 16/světle hnědá 25 nebo látka Cosmic 808 šedohnědá/žlutá 715, rozměry (ŠxHxV): 200x105x88 cm, 
plocha na spaní (ŠxD): 145x198 cm, výška x hloubka sedu: 43x56/80 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 
5 cm. Pohovka je vhodná pro každodenní spaní. 

14 890 Kč
BOLIVIA

BONEL

MOLITAN

NEW



35

40 430605 4614 5234 5538

moderní rozkládací pohovka s úložným prostorem, materiál: látka Poso 03 taupe béžovo-šedá, rozměry (ŠxHxV): 232x109x80/88 cm, plocha na spaní (ŠxD): 155x192 cm, výška x hloubka sedu: 
45x64/89 cm. Možnost objednání v jiných barvách látky Poso v ceně: 20 290 Kč €. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 7 cm. 

látka Poso

17 650 Kč
ROSELYN

PRUŽINA

NEW

POHOVKY

40 430605 4614 34 38

látka Poso

rozkládací celočalouněná pohovka (velká pohovka) s úložným prostorem a moderním designem včetně polštářů, materiál: látka Poso 3 béžová, Poso 55 světle šedá nebo Poso 105 krémová, 
rozměry (ŠxHxVxH): 240x102x85 cm, plocha na spaní (ŠxD): 150x190 cm, výška x hloubka sedu: 43x63/82 cm, výška x hloubka sedu: 43x63/82 cm. Lze objednat v jiných barvách látky 
Poso, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 4 cm. 

16 150 Kč
HARPERA

PRUŽINA

látka Manila 16 šedá/látka Poso 60 
šedá

látka Manila 05 taupe/látka Poso 03 taupe

rozkládací pohovka s úložným prostorem včetně polštářů, materiál: látka Manila 05 taupe šedobéžová/látka Poso 03 taupe šedobéžová nebo Manila 16 šedá/látka Poso 60 šedá, rozměry 
(ŠxHxV): 197x83x75/90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 141x196 cm, výška x hloubka sedu: 42x40/72. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

8 450 Kč
SENTY POHOVKA

MOLITAN

NEW

NEW

240
cm

látka Poso 03 taupe béžovošedá

látka Poso 105 smetanová

látka Poso 55 světle šedá

látka Poso 3 béžová



36 POHOVKY

smaragdová

celočalouněná designová rozkládací pohovka se 2 polštáři, kvalitní kovový rám v barvě 
gold chrom – zlatý, materiál: látka +gold chrom – zlatý, vysoce kvalitní molitan, provedení: 
smaragdová látka+nožičky gold chrom – zlatý, rozměry (ŠxHxV): 211x83x85 cm, plocha na 
spaní (ŠxD): 104x180 cm, výška x hloubka sedu: 45x52 cm. Výška spodního prostoru od 
podlahy je 18 cm. Model jen do vyprodání zásob.

FASTA

MOLITAN

14 190 Kč
Alova hnědá – na objednávku

rozkládací pohovka s úložným prostorem, materiál látka Alova 25 – bavlna cihlově hnědá, látka 
Alova hnědá v ceně 9 550 Kč na objednávku. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Rozměry (ŠxHxV): 
193x74x70 cm, plocha na spaní (ŠxD): 193x149 cm, výška x hloubka sedu: 41x71 cm. 

Alova 25 bavlna cihlově hnědá/polštáře mix

9 050 Kč
SARA

MOLITAN

L provedení, šenil Oslo šedá 95/Oslo 100 černá

rozkládací pohovka s úložným prostorem, L/P provedení, materiál: šenil Oslo šedá 95/Oslo 
100 černá. Rozměry (ŠxHxV): 197x78x75 cm, plocha na spaní (DxŠ): 185x140 cm, výška x 
hloubka sedu: 39,5x56/70 cm. 

10 850 Kč
DIANE

MOLITAN

rozkládací pohovka s úložným prostorem, L/P provedení, včetně tří polštářů, materiál: Alova 
hnědá 67/polštáře vzor B102. Rozměry: (ŠxHxV): 197x75x78 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 
140x185 cm, výška x hloubka sedu: 39,5x70 cm. 

P provedení Alova hnědá 67/polštáře vzor B102

10 690 Kč
LAOS

MOLITAN

bordó

smaragdová

rozkládací pohovka s úložným prostorem, L/P provedení, včetně tří polštářů, materiál: 
Alova šedá 36/polštáře vzor B103. Rozměry: (ŠxHxV): 197x75x78 cm, plocha na spaní: 
(ŠxD): 140x185 cm, výška x hloubka sedu: 39,5x70 cm. 

rozkládací pohovka, materiál: sametová látka+dřevo – dub, provedení: bordó sametová látka+nohy 
dub, smaragdová sametová látka+nohy dub, rozměry (ŠxHxV): 178x68x66 cm, plocha na spaní 
(ŠxD): 84x178 cm, Výška x hloubka sedu: 34x44 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 19 cm. 

L provedení Alova šedá 36/polštáře 
vzor B103

10 690 Kč
EMU

5 390 Kč
ALIDA

MOLITAN

MOLITAN

Cenový
trhák



37POHOVKY

látka Lincoln 1260 šedá+Bahama 36 
černá

moderní celočalouněná rozkládací pohovka s úložným prostorem, provedení: látka Lincoln 1250 růžová+Bahamas 36 černá, látka Lincoln 1254 žlutá+Bahama 36 černá nebo Lincoln 1260 
šedá+Bahamas 36 černá. Rozměry (ŠxHxV): 213x100x90, plocha na spaní (ŠxD): 152x190 cm, výška x hloubka sedu: 45x50/70 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

látka Lincoln 1250 růžová+Bahama 36 
černá18 450 Kč

BERNIA

PRUŽINA

látka Lincoln 1254 žlutá+Bahama 36 černá

L provedení, látka Whisper 17 šedá

látka Whisper

16 690 Kč
LAMBA

celočalouněná moderní pohovka – lenoška s úložným prostorem, včetně polštářů, L/P provedení, materiál: látka Whisper 12 modrá nebo látka Whisper 17 šedá, rozměry (ŠxHxV): 220x110x85/100, 
plocha na spaní (ŠxD): 95x203 cm, výška x hloubka sedu: 43x70/95 cm. Možnost objednání v 8 barevných provedeních látky Whisper v ceně: 17 890 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška 
spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

P provedení, látka Whisper 12 modrá

01 03 1005 11

BONEL

15 18 14

látka hnědý mix/polštáře vzor

univerzální (L/P) rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka tmavě šedý mix/polštáře vzor nebo látka hnědý mix/polštáře vzor, rozměry: (ŠxHxV): 
192x142x68/78 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 135x192 cm, výška x hloubka sedu: 40x51/64 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

látka tmavě šedý mix/polštáře vzor

11 350 Kč
POLARIS NEW

MOLITAN



38 POHOVKY

látka Queens 18 mentol

látka Queens 19 starorůžová

moderní rozkládací pohovka s úložným prostorem na dřevěných nožičkách s prvky skandinávského stylu, provedení: látka QUEENS 18 mentolová, QUEENS 21 šedá nebo QUEENS 19 starorůžová, 
rozměry (ŠxHxV): 216x100x93 cm, plocha na spaní (ŠxD): 155x190 cm, výška x hloubka sedu: 46x50/80 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

látka Queens 21 mentol

17 950 Kč
AURELIA

látka Aria 15 šedá + tyrkys

rozkládací pohovka s úložným prostorem, včetně polštářů, provedení: látka Aria 15 šedá + tyrkysová nebo látka Aria 03 cappuccino + béžová, rozměry (ŠxHxV): 206x90x73/85 cm, plocha na 
spaní: (ŠxD): 145x200 cm, výška x hloubka sedu: 41x50/76 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. Pohovka je vhodná pro každodenní spaní. 

látka Aria 03 cappuccino + béžová

11 590 Kč
CLIV

BONEL

BONEL

látka MIL 7373 mentolová

látka MIL 7383 pudrově růžová látka MIL 7372 béžová

látka MIL 7380 šedá

moderní rozkládací pohovka s úložným prostorem na dřevěných nožičkách (barva černá) s prvky skandinávského stylu, včetně polštářů, provedení: látka MIL 7380 šedá, MIL 7373 mentolová, 
MIL 7383 pudrově růžová, MIL 7372 béžová, rozměry (ŠxHxV): 206x107x100 cm, plocha na spaní (ŠxD): 136x184 cm, výška x hloubka sedu: 46x69 cm. Výška spodního prostoru od podlahy 
je 15 cm. 

14 590 Kč
PRIMO

BONEL



39POHOVKY / KRESLÁ

zelenomentolová

šedohnědá – taupe

rozkládací pohovka, materiál: látka+dřevěné nohy, provedení: šedá látka+nohy natural, šedohnědá – taupe látka+nožičky tmavý ořech nebo zelenomentolová látka+nohy tmavý ořech. Rozměry 
(ŠxHxV): 189x76x89 cm, plocha na spaní (ŠxD): 167x105 cm, výška x hloubka sedu: 43x50 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 18 cm. V barevném provedení TAUPE skladem od 
01.08.2024

šedá

6 190 Kč
OTISA

rozkládací pohovka s úložným prostorem, materiál: látka Trinity 05 taupe šedohnědá nebo Trinity 15 šedá, kvalitní voděodolný potah, rozměry (ŠxHxV): 197x84x92 cm, plocha na spaní (ŠxD): 
118x197 cm, výška x hloubka sedu: 44x54 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Trinity v ceně: 10 590 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od 
podlahy je 13 cm. 

9 590 Kč
SIDE

rozkládací pohovka s úložným prostorem a křeslo, materiál: látka Enjoy 47 zelená nebo 23 šedá, rozměry (ŠxHxV): pohovka - 220x80x90 cm, plocha na spaní (ŠxD): 115x195 cm, výška x hloubka 
sedu: 45x55 cm, křeslo - 78x93x99 cm, výška x hloubka sedu: 48x60 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Enjoy v ceně: pohovka - 12 090 Kč € a křeslo 5 890 
Kč €. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

VALDO

MOLITAN

NEW

NEW

KŘESLO
5 350 Kč

POHOVKA
10 990 Kč

látka Enjoy 47 zelená

látka Enjoy 23 šedá

látka Trinity 05 taupe šedohnědá

látka Trinity 15 šedá

PRUŽINA

PRUŽINA

21

13

02

02

37

14

04

07

39

18

17

12

40 44

látka Enjoy

látka Trinity



40 POHOVKY

L provedení šenil Narnia zlatý/mikrofáza v ceně 10 990 Kč.

L provedení bavlna Ba14 oranžová + Alova v ceně 10 850 Kč.

rozkládací pohovka s úložným prostorem, L/P 
provedení, rozměry (ŠxHxV): 197x78x75 cm, plocha 
na spaní (ŠxD): 140x180 cm, výška x hloubka sedu: 
39,5x70 cm. 

P provedení Alova hnědá v ceně 10 690 Kč.

od 10 690 Kč
AGA D

MOLITAN

látka Asti 23 šedá

11 090 Kč
URGO

rozkládací pohovka s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka Asti 03 taupe šedobéžová nebo látka Asti 23 šedá, rozměry (ŠxHxV): 199x91x92 cm, plocha na spaní (ŠxD): 116x199 
cm, výška x hloubka sedu: 46x55 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

látka Asti 03 taupe šedobéžová

BONEL

hnědá bordó

šedá

MOLITAN

mentolová

moderní rozkládací pohovka, kvalitní dřevěný rám v barvě dub přírodní. Materiál: látka+dřevo – dub, vysoce kvalitní molitan, provedení: hnědá látka+dub přírodní, bordó látka+dub přírodní, 
šedá látka+dub přírodní nebo mentolová látka+dub přírodní, rozměry (ŠxHxV): 214x84x84 cm, plocha na spaní (ŠxD): 106x184 cm, výška x hloubka sedu: 44x55 cm. Výška spodního prostoru 
od podlahy je 17 cm. Model jen do vyprodání zásob.

11 690 Kč
MAVERA



41POHOVKY

látka Turkus červenálátka Malmo bordó

látka Malmo modrá látka Turkus limetková

látka Turkus růžoválátka Turkus tyrkysová

šenil cihla + vzor

šenil zlatý + vzor

látka Portland 85 tyrkysová/100 černá

šenil Silvester kostka hnědá + mikrofáza v ceně 11 890 Kč.

rozkládací pohovka s úložným prostorem, provedení: šenil cihla + vzor, šenil zlatý + vzor, látka Portland 85 tyrkysová/100 černá nebo látka Orinoco 29 hnědá/24 světle hnědá. Rozměry (ŠxHxV): 
194x86x95 cm, plocha na spaní (ŠxD): 120x194 cm, výška x hloubka sedu: 45x55 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

látka Orinoco 29 hnědá/24 světle hnědá

9 190 Kč
ASIA NEW

Alova oranžová + polštáře šenil v ceně 11 590 Kč.

rozkládací pohovka s úložným prostorem, rozměry (ŠxHxV): 78x220x75 cm, plocha na spaní 
(DxŠ): 185x140 cm, výška x hloubka sedu: 39,5x70 cm. 

od 11 590 Kč
PATRYK

rozkládací pohovka s úložným prostorem, materiál: látka Turkus růžová, 
tyrkysová, červená, limetková nebo látka Malmo modrá, bordó, hořčicová, 
rozměry (ŠxHxV): 195x90x90 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 116x195 cm, 
výška x hloubka sedu: 47x53 cm. Výška spodního prostoru od podlahy 
je 5 cm. 

látka Malmo hořčicová

10 790 Kč
ALABAMA

MOLITAN

MOLITAN

BONEL



42 POHOVKY

L provedení, látka Cablo světle modrá 11

látka Haitilátka Cablo

01 04 12 14 15 03 3 11 34

rozkládací pohovka s úložným prostorem, včetně polštářů, materiál: látka Haiti 41 šedočerná/bílé šití nebo látka Cablo 11 světle modrá, rozměry (ŠxHxV): 149x90x80 cm, plocha na spaní: (ŠxD) 
80x195 cm, výška x hloubka sedu: 40x83 cm. Lze objednat ve 3 barevných provedeních látky Haiti nebo v 6 barevných provedeních látky Cablo, v ceně: 9 750 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. 
Výška spodního prostoru od podlahy je 10 cm. 

L provedení, látka Haiti 41 šedočerná/bílé prošití

9 290 Kč
LAUREL

BONEL

rozkládací pohovka s úložným prostorem, včetně 2 polštářů, provedení: Inari 72 světle modrá + Inari 80 modrá a Inari 91 světle šedá + Inari 96 šedá. Rozměry (ŠxHxV): 153x93x90 cm, plocha 
na spaní 197x133 cm. 

12 190 Kč
DADA

látka Inari 72 světle modrá + Inari 80 modrá

celočalouněná stylová rozkládací pohovka s úložným prostorem a dekorativním šitím, včetně polštářů, materiál: látka Kronos 06 hnědá nebo Kronos 22 šedá, rozměry (ŠxHxV): 212x89x95 cm, 
plocha na spaní (ŠxD): 140x212 cm, výška x hloubka sedu: 45x55/75 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

14 250 Kč
BERO

látka Kronos 06 hnědá

látka Inari 91 světle šedá + Inari 96 šedá

látka Kronos 22 šedá
BONEL

BONEL



43POHOVKY / KŘESLA

04 07 67 29 36 43 41

80

Comp 1
Romantic

Paris 1
Romantic

Paris 3

31 100

Altara hnědá+béžová, P provedení

látka Alova

Alova zelená+béžová, L provedení

rozkládací křeslo s úložným prostorem, dodávané s jedním polštářem, materiál: Alova 
zelená+béžová nebo Altara hnědá+béžová. Rozměry: (ŠxHxV): 104x78x70 cm, plocha na spaní: 
(ŠxD): 75x185 cm, výška x hloubka sedu: 34,5x40 cm. cena v provedení Altara 8 290 Kč. Lze 
objednat v 7 barevných provedeních látky Alova v ceně 7 990 Kč. Dodací lhůta 4-6 týdnů. 

od 7 990 Kč
KUBOŠ

látka Savanavzorkovnice polštářů

7 090 Kč
KENY

látka Savana 21 šedá/polštář 
Tokyo red

Savana 16 hnědá/vzor Káro hnědé Savana 05 šedá/vzor Káro šedé Savana 16 hnědá/vzor Paris 3

MOLITAN

MOLITAN

MOLITAN

Náš 
tip!

moderní rozkládací křeslo s úložným prostorem, materiál: látka Savana 21 šedá/polštář Tokyo red, Savana 16 hnědá/polštáře vzor Paris 3, Savana 05 šedá/káro šedé, Savana 16 hnědá/káro 
hnědé, rozměry: (ŠxHxV): 100x87x90 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 100x190 cm, výška x hloubka sedu: 45x55/78 cm. Lze objednat ve 3 barevných provedeních látky Savana v kombinaci se 
vzorkovanou látkou v ceně 8 390 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

látka Cablo 10 mentolová/01 krémová

moderní rozkládací křeslo s úložným prostorem, materiál: látka Cablo 10 mentolová/01 krémová nebo Cablo 12 pudrově růžová/13 světle šedá, rozměry: (ŠxHxV): 100x87x90 cm, plocha na spaní: 
(ŠxD): 100x190 cm, výška x hloubka sedu: 45x55/78 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

7 750 Kč
KENY NEW

látka Cablo

rozkládací křeslo s úložným prostorem, materiál: látka Cablo 10 mentolová/15 šedá, rozměr 
(ŠxHxV): 150x85x70 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 80x198 cm, výška x hloubka sedu: 42x75 
cm, rozkládání automatické. Lze objednat v 6 barevných provedeních látky Cablo v ceně 
9 350 Kč. Výška spodního prostoru od podlahy je 3 cm. 

P provedení látka Cablo 10 mentolová/15 šedá

8 890 Kč
BELLA

látka Cablo 12 růžová/13 světle šedá

01 03 04 12 14 15

BONEL



8 490 Kč
MILI 2

POHOVKY / KŘESLA 

rozkládací pohovka s úložným prostorem, materiál: šenil Dubaj 29 hnědý, rozměry: (ŠxHxV): 
126x100x81 cm, plocha na spaní: (ŠxD): 110x195 cm, výška x hloubka sedu: 35x65 cm. Lze 
objednat v 7 barevných provedeních látky Matrix v ceně 8 950 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. 
Výška spodního prostoru od podlahy je 5 cm. 

šenil Dubaj 29 hnědý

látka Matrix látka Matrix

rozkládací křeslo s úložným prostorem, materiál: šenil Laris 1602/16 oranžová, rozměry: 
(ŠxHxV): 95x100x81 cm, plocha na spaní: 80x195 cm, výška x hloubka sedu: 35x65 cm. Lze 
objednat v 7 barevných provedeních látky Matrix v ceně 7 540 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. 

šenil Laris 1602/16 oranžový

7 090 Kč
MILI 1

MOLITAN MOLITAN

3sed látka Riviera 81 pařížská modrá

celočalouněné pohodlné rozkládací křeslo, 2sed a 3sed s úložným prostorem a dekorativním šitím, včetně polštářů, materiál: křeslo – látka Riviera 41 hořčicová, 2sed – látka Riviera 91 světle 
šedá, 3sed – látka Riviera 81 pařížská modrá, rozměry (ŠxHxV): křeslo – 96x105x85 cm, 2sed – 126x105x85 cm, 3sed – 146x105x85 cm, plocha na spaní (ŠxD): křeslo – 81x200 cm, 2sed – 
111x200 cm, 3sed – 131x200 cm, výška x hloubka sedu: 37x66 cm. Možnost objednat v 5 barevných provedeních látky Riviera v ceně: křeslo – 9 090 Kč, 2sed – 10 290 Kč, 3sed – 11 250 
Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 2 cm. 

ALANA
křeslo látka Riviera 41 hořčicová2sed látka Riviera 91 světle šedáPRUŽINA

3SED
10 690 Kč

2SED
9 850 Kč

KŘESLO
8 690 Kč

BROKEN POHOVKA BROKEN TABURET

06 13 04 20 10

stylová pohovka a taburet, včetně polštáře, materiál: látka Chester 17 šedá, nožičky dřevěné v barvě buk, rozměry: (ŠxHxV) pohovka: 144x76x67 cm, taburet: 76x63x41 cm, výška x hloubka 
sedu: 41x53 cm. Lze objednat v 5 barevných provedeních látky Chester v ceně: pohovka – 6 490 Kč a taburet – 2 890 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 
13 cm. 

L provedení látka Chester 17 šedá

látka Chester

6 190 Kč
BROKEN

BROKEN TABURET
2 790 Kč

BROKEN POHOVKA
6 190 Kč

MOLITAN

17 1711 1102 0205 0501 0109 0920 20

látka Riviera

382616 51 96

44



45KŘESLA

2 650 Kč látka Savana 72 
mentolová

2 650 Kč látka Savana 17 
béžová

2 790 Kč látka Kronos 
22 šedá

2 790 Kč látka Kronos 05-
09 modrá

2 790 Kč látka Kronos 14 
smaragdová

2 890 Kč ekokůže bílá/šenil 
Lava 5

2 890 Kč ekokůže černá/
šenil Lava 5

2 350 Kč mikrofáza hnědá 2 350 Kč mikofáza červená 2 890 Kč ekokůže černá/
látka noviny

ekokůže

80 924 92605 9100 10 4361 920 2203 912 42

látka Soro

mikrofázelátka Savana

křeslo, rozměry (ŠxHxV): 65x60x77 cm, výška x hloubka sedu: 45x42 cm, materiál: látka Savana 72 mentolová, 61 pudrově růžová, 17 béžová nebo látka Kronos 14 smaragdová, 05-09 modrá, 
22 šedá. Možnost objednat křeslo Kuba v zobrazených barevných provedeních látky Savana nebo látky Kronos, dodací lhůta 6-8 týdnů. 

2 650 Kč látka Savana 61 
pudrově růžová

CUBA KŘESLO

křeslo, rozměry (ŠxHxV): 65x60x77 cm, výška x hloubka sedu: 45x42 cm, materiál: látka noviny, látka mikrofáza: 
hnědá, zelená, červená, modrá, oranžová, ekokůže: béžová, oranžová, černá, hnědá nebo šenil melír+ekokůže 
bílá, čenil melír+ekokůže černá nebo ekokůže černá látka. Cena křesla v celé ekokůži: 2 890 Kč a v látce Lava 
v kombinaci s ekokůží v ceně: 2 890 Kč. Lze objednat v zobrazených barevných provedeních látek: Savana, 
Kronos, Soro a Lava v ceně: 2 890 Kč nebo v látce mikrofáza v ceně 2 650 Kč, dodací lhůta 6-8 týdnů. 

CUBA KŘESLO

ekokůže černá

dvojité křeslo, rozměry (ŠxHxV): 124x60x77 cm, výška x hloubka sedu: 
45x42 cm, látka mikrofáza: hnědá nebo červená 3 690 Kč, nebo 
ekokůže béžová, oranžová a černá, cena v ekokůži nebo v látce Lava: 
4 590 Kč, cena v látce Savana, Soro nebo Kronos: 4 390 Kč. 

CUBA DVOUKŘESLO

pohodlné klubové křeslo s taburetem, provedení: látka Soro 40 hořčicová, 
90 šedá, 61 pudrově růžová, 34 mentolová nebo 28 hnědá, rozměry: 
(ŠxHxV): křeslo – 65x60x77 cm, výška x hloubka sedu: 45x42 cm, taburet 
– 47x38x30 cm. Lze objednat v látce Soro, Savana, Kronos: 3 590 Kč, 
v látce mikrofáza: 3 390 Kč nebo v ekokůži: 3 690 Kč, dodací lhůta 
6-8 týdnů. Možnost objednání křesla v zobrazených barevných 
provedeních. Dodací lhůta 6-8 týdnů. 

látka Kronosšenil Lava

1 01 05-096 14 132 27 4002 07 97 613 390 Kč
ROSE

cena za set křeslo + taburet

hnědá

hořčicová

šedá

pudrově růžová

mentolová

ekokůže oranžová

ekokůže béžová

od 3 690 Kč

látka Abriamo 03 béžová látka Abriamo 04 bílá látka Abriamo 01 taupe šedohnědá látka Abriamo 09 zelená
látka Abriamo

11080601 12 14

pohodlné křeslo, nožičky kovové v barvě černá, kvalitní pružinové sezení, materiál: látka typu BOUCLÉ   Abriamo 03 béžová, 04 bílá, 01 taupe šedohnědá nebo 09 zelená, látka vysoce odolná 
vůči hořlavosti, rozměry (ŠxHxV): 75x68x76, výška x hloubka sedu: 44x50 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Abriamo v ceně: 5 450 Kč. Dodací lhůta 6-8 
týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 17,5 cm. 

5 190 Kč
PRESO
NEW



46 KŘESLA / TABURETY

pohodlné křeslo - ušák a taburet, nožičky dřevěné, provedení: látka Kronos 19 zelená/buk, Kronos 29 starorůžová/ořech, Kronos 35 béžovovozlatá/ořech, Kronos 9 modrá/ořech, látka Paros 5 světle šedá/
ořech, látka Trinity 05 taupe sivobéžová/buk, Trinity 13 petrolejová/buk, Trinity 14 světle šedá/bílá nebo Trinity 18 žlutá/wenge, rozměry (ŠxHxV): křeslo - 82x90x104 cm, výška x hloubka sedu: 40x53/50, 
taburet - 40x40x40. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

RUFINO 3NEW KŘESLO RUFINO 3NEW TABURET

RODEZA TABURET
2 450 Kč

7 190 Kč
látka Trinity 13 petrolejová/buk

7 190 Kč 7 190 Kč 7 190 Kč 7 190 Kč

látka Kronos 19 zelená/ořech

látka Kronos 19 
zelená/orech

7 190 Kč 7 190 Kč 7 190 Kč

1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

Kronos 01 měděná/černá Kronos 25 mentolová/buk Kronos 15 světle šedá/černá Paros 04 taupe šedohnědá/buk

pohodlné křeslo – ušák a taburet, dřevěné nožičky, provedení: látka Kronos 25 mentolová/buk, Paros 02 krémová/černá, Kronos 01 měděná/černá, Kronos 15 světle šedá/černá nebo Paros 04 taupe 
šedohnědá/buk, velikost křesla (ŠxHxV): 80x84x104 cm, výška a hloubka sedu: 43x50 cm, taburet (ŠxHxV): 50x50x43 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 18 cm. 

RODEZA KŘESLO
7 550 Kč

Paros 02 krémová/černá

látka Kronos 9 modrá/ořech

látka Kronos 9 modrá/
ořech

látka Trinity 13
petrolejová/buk

látka Kronos 29 starorůžová/ořech

látka Kronos 29 
starorůžová/ořech

látka Kronos 35 béžově zlatá/ořech látka Paros 5 světle šedá/ořech

látka Paros 5 světle 
šedá/ořech

7 190 Kč

látka Trinity 18 žlutá/wenge

látka Trinity 18 žlutá/
wenge

látka Trinity 14 světle šedá/bílá

látka Trinity 14 světle 
šedá/bílá

látka Trinity 05 taupe šedobéžová/buk

látka Trinity 05 taupe 
šedobéžová/buk

látka Matana 04 šedá látka Matana 06 zelená látka Matana 07 terakota látka Matana 19 hnědá

látka Matana

14120901 17 20

pohodlné křeslo, nožičky kovové v barvě černá, kvalitní pružinové sezení, materiál: látka Matana 07 terakota, 06 zelená, 04 šedá nebo 19 hnědá, rozměry (ŠxHxV): 67x70x75 cm, výška x 
hloubka sedu: 46x50 cm. Možnost objednání i v jiných barevných provedeních látky Matana v ceně: 3 990 Kč. Dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 17,5 cm. 

3 790 Kč
KAPY
NEW



47KŘESLA

designový taburet, materiál: sametová látka+gold 
chrom – zlatý, barevné provedení: růžová nebo 
smaragdová, rozměry (PxV): 51x41 cm. 

NOBLIN TABURET TYP 1
1 290 Kč

růžová

růžováhořčicová

designové křeslo, materiál: sametová látka+gold chrom – zlatý, barevné provedení: béžová sametová látka+gold chrom 
– zlatý, růžová sametová látka+gold chrom – zlatý, hořčicová sametová látka+gold chrom – zlatý, šedomodrá sametová 
látka+gold chrom – zlatý nebo smaragdová sametová látka+gold chrom – zlatý, rozměry křesla (ŠxHxV): 77x76x77 cm, 
rozměry lavice (ŠxHxV): 132x76x77 cm, výška x hloubka sedu: 46x58 cm. 

šedo-modrá

NOBLIN KŘESLO
4 650 Kč

designový taburet, materiál: sametová látka+gold chrom – zlatý, barevné 
provedení: růžová nebo smaragdová, rozměry (ŠxHxV): 99x44,5x40 cm. 

NOBLIN TABURET TYP 2
1 950 Kč

růžová

smaragdová

132x76x77 cm, výška x hloubka sedu: 46x58 cm 

NOBLIN LAVICE
7 190 Kč

hořčicová

růžová

designový 2,5SED, materiál: sametová látka + gold chrom – zlatý, barevné provedení: 
růžová nebo smaragdová, rozměry (ŠxHxV): 160x76x77 cm, výška x hloubka sedu: 42x55 
cm. 

NOBLIN 2,5SED
7 490 Kč

designový 3SED, materiál: sametová látka + gold chrom – zlatý, barevné provedení: růžová 
nebo smaragdová, rozměry (ŠxHxV): 178x76x77 cm, výška x hloubka sedu: 42x53 cm. 

NOBLIN 3SED
8 150 Kč



48 TABURETY / KŘESLA

látka Soro 90 šedá/černá látka Soro 86 tyrkysová/buk

pohodlné křeslo – ušák, vhodné i pro seniory, provedení: látka Soro 86 tyrkysová, 90 šedá nebo 24 hnědá, rozměry: (ŠxHxV): 66x87x117 cm, výška x hloubka sedu: 47x53 cm. Nožičky dřevěné v barvě 
černá nebo buk. Možnost objednat v 6 barevných provedeních látky Soro nebo látky Kronos, dodací lhůta 6-8 týdnů, cena v látce Soro a Kronos 7 490 Kč. Výška spodního prostoru od podlahy je 21 cm. 

BREDLY
7 190 Kč

látka Soro 24 hnědá/buk

no
sn

os
t 

12
0

 k
g

látka Soro

61 2840 1383 34

07 2702 1401 05-09

látka Kronos

látka vintage hnědá 1026 látka Holm vzor hnědá/zelená látka patchwork Viorica 1 látka hnědé káro látka patchwork N1 látka patchwork M1

látka Riviera 81 modrálátka vzor zelené listílátka rose 18látka Riviera 38 smaragdoválátka rose 14látka butterfly 1 šedá s bílou

látka Soro

23 15 61 2863 10 40 1316 18 83 34

látka Alova

Alova červená Alova hnědá Alova šedálátka Riviera 41 hořčicová

pohodlné křeslo – ušák s taburetem, provedení: Alova červená a hnědá, nožičky dřevěné – barva 
buk, bílá nebo wenge, (ŠxHxV), křeslo – 86x72x105 cm, výška x hloubka sedu: 42x48 cm, taburet – 
53x53x42 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 

ASTRID

Možnost objednání Astrid a Charlot v barevných provedeních látky Alova v ceně 8 890 Kč (Astrid), 7 090 Kč (Charlot) nebo látky Soro v ceně 9 290 Kč (Astrid), 7 490 Kč (Charlot). Dodací lhůta 6-8 
týdnů. 

pohodlné křeslo – ušák, provedení: Alova červená, hnědá nebo šedá, nožičky dřevěné barva buk, bílá 
nebo wenge, rozměry: (ŠxHxV): 86x72x105 cm, výška x hloubka sedu: 42x48 cm. Výška spodního 
prostoru od podlahy je 13 cm. 

CHARLOT

8 990 Kč
cena za křeslo ASTRID, v látkový 
patchwork, rose, butterfly, látky 
vzor nebo káro.

9 290 Kč
cena za křeslo ASTRID, v látkách 
Riviera, Holm nebo Vintage

8 490 Kč
cena za set křeslo+taburet v 
potazích Alova

7 190 Kč
cena za křeslo CHARLOT, 
v látkách patchwork, rose, 
butterfly, látky vzor nebo káro,

7 490 Kč
cena za křeslo CHARLOT, v 
látkách Riviera, Holm nebo 
Vintage,

6 790 Kč
cena potahů Alova

pohodlné křeslo – ušák, dřevěné nožičky, 
barva buk nebo černá, rozměry: (ŠxHxV): 
78x86x105 cm, výška x hloubka sedu: 
44x53 cm. Křesla jsou vzorována ze strany 
a zezadu. Lze objednat ve 4 barevných 
odstínech látky LUX v kombinaci se 4 
odstíny látky EVO nebo ve vámi zvolené 
kombinaci, dodací lhůta je 6-8 týdnů. 
Výška spodního prostoru od podlahy je 21 
cm. 

BELEK
6 550 Kč

látka Lux 29 mentolová/látka Evo 
29 vzor/buk

látka Lux 26 cappuccino/látka Evo 
26 vzor/buk

látka Paros 04 hnědá/vzor terra/
černá

látka Riviera 38 
smaragdová/látka Jungle 
vzor/buk

látka Lux

30 33 30 2528 3325 28

látka Evo



49KŘESLA

6 350 Kč
žlutá+černé nohy

6 550 Kč
patchwork+černé nohy

6 550 Kč
modrá sametová+černé nohy

KOMODO

designové otočné křeslo, materiál: látka+kovové nohy s černým nátěrem, barevné provedení: žlutá+černé nohy, patchwork+černé nohy, hnědá s efektem broušené kůže+černé nohy, zelená+černé nohy, 
růžová sametová+černé nohy, petrolejová+černé nohy, pistáciová+černé nohy, modrá sametová+černé nohy, béžová+černé nohy nebo šedá+černé nohy, rozměry (ŠxHxV): 67x72x97 cm, výška x hloubka 
sedu: 45x47 cm. V barevném provedení hnědá a zelená skladem od 01.09.2024

6 550 Kč
béžová+černé nohy

6 550 Kč
šedá+černé nohy

6 550 Kč
pistáciová+černé nohy

6 350 Kč
petrolejová+černé nohy

6 550 Kč
zelená+černé nohy

7 050 Kč
hnědá s efektem broušené 

kůže+černé nohy

růžová sametová+černé nohy
6 550 Kč

SAMY TABURET
2 290 Kč

látka Matana 19 hnědá/buklátka Matana 14 starorůžová/buklátka Matana 10 mentolová/buklátka Matana 03 šedá/černálátka Matana 09 žlutá/černá

designové pohodlné křeslo – ušák a taburet, provedení: látka Matana 03 šedá, 09 žlutá, 10 mentolová, 14 starorůžová nebo 19 hnědá, rozměry: (ŠxHxV): křeslo 
– 70x82x113 cm, výška x hloubka sedu: 46x53 cm, taburet – 52x42x43 cm . Nožičky dřevěné v barvě černá nebo buk. Možnost objednání ve 4 barevných 
provedeních látky Matana, dodací lhůta 6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od podlahy je 21,5 cm. 

SAMY KŘESLO
7 490 Kč

01 1706 12

látka Matana

pohodlné křeslo, dřevěné nohy v barvě 
buk nebo černá, kvalitní pružinový sedák, 
materiál: látka Poso 03 taupe šedá/béžová/ 
buk, Poso 60 šedá/černá, látka Matana 
01 světle šedá/černá nebo Matana 19 
hnědá/ buk, rozměry (ŠxHxV): 70x70x75 
cm, výška x hloubka sedu: 44x53 cm. 
Možnost objednání v jiných barevných 
provedeních látky Poso nebo Matana 
s kombinací nohou černé nebo bukové 
barvy v ceně: 4 090 Kč. Dodací lhůta 
6-8 týdnů. Výška spodního prostoru od 
podlahy je 21,5 cm. 

ALIEN
3 890 Kč

látka Poso 60 šedá/černá látka Poso 03 taupe šedobéžová/buk látka Matana 01 světle šedá/černálátka Matana 19 hnědá/buk

látka Matana

03 40 0614 52 1434 05 1705 43 0906 46 12

látka Poso

NEW

látka Kronos 27 růžová látka Kronos 19 smaragdová látka Paros 5 světle šedá

7 190 Kč

látka Riviera 41 hořčicová látka Paros 3 taupe šedohnědá

designové křeslo ve stylu Art Deco, včetně polštářů, materiál: látka Kronos 19 smaragdová, látka Kronos 27 růžová, látka Paros 3 taupe hnědošedá, látka Paros 05 světle šedá nebo látka Riviera 41 hořčicová, 
nožičky dřevěné v barvě buk, rozměry (ŠxHxV): 90x80x102 cm, výška x hloubka sedu: 43x53/62 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 12 cm. 

ROUND NEW



50 KŘESLA

5 590 Kč
šedá

světle šedá

mentolová

5 590 Kč
žlutá

5 590 Kč
hnědá

hnědá
čokoládová

polohovací TV křeslo, provedení: látka čokoládová, světle šedá nebo mentolová, rozměry: (ŠxHxV): 78x90x113,5/84 cm, 
výška x hloubka sedu: 51x51 cm. V provedení mentolová jen do vyprodání zásob.

FOREST
9 350 Kč

no
sn

os
t 

15
0

 k
g

světle šedá

polohovací relaxační křeslo, materiál: látka + plast (nohy), provedení: hnědá, šedá, malinová, zelená a žlutá látka. Rozměry křesla: (ŠxHxV): 72x89x106 cm, výška sedu: 46 cm a hloubka sedu je 54 cm. Křeslo 
je mechanicky polohovací. 

TURNER

no
sn

os
t 

11
0

 k
g

5 590 Kč
malinová

5 590 Kč
zelená

polohovací relaxační křeslo, provedení: látka hnědá nebo světle šedá, rozměry 
(ŠxHxV): 87x92x97 cm. Křeslo je mechanicky polohovací výška sedu: 49 cm a 
hloubka sedu je 56 cm. 

ASKOY
7 790 Kč 9 350 Kč 9 350 Kč

polohovatelné křeslo, materiál: látka+plast (nohy), povrchová úprava: šedá 
látka. Rozměry křesla (ŠxHxV): 67x73x99,5 cm , výška sedáku 45 cm a hloubka 
sedáku 51 cm. Křeslo je mechanicky polohovatelné. 

KRESO
4 950 Kč

NEW

Relaxační křeslo s houpacím mechanismem a s podnožkou, materiál: masivní dřevo, provedení: šedá látka + ořech (dřevo) 
nebo krémová látka + bílá (dřevo), rozměry (ŠxHxV): křeslo: 74x72x110 cm, výška sedu: 46 cm, hloubka sedu 46 cm, 
podnožka: 50x40x40 cm. Skladem od 30.07.2024

SAFORD
7 290 Kč

Relaxační křeslo s houpacím mechanismem a s 
podnožkou, materiál: masivní dřevo, provedení: 
šedá látka + černá (dřevo), rozměry (ŠxHxV): křeslo: 
69x82x100 cm, výška sedu: 46 cm, hloubka sedu: 48 
cm, podnožka: 53x39x35 cm. Skladem od 30.07.2024

KAIROS
7 590 Kč

Relaxační křeslo s houpacím mechanismem a s podnožkou, materiál: masivní 
dřevo, provedení: zelená látka + přírodní (dřevo), rozměry (ŠxHxV): křeslo: 
65x56x92 cm, výška sedu: 44 cm, hloubka sedu: 47 cm, podnožka: 49x36x34 
cm. Skladem od 30.07.2024

DALBERT
6 290 Kč

NEW

NEW

Relaxační křeslo s houpacím mechanismem a s podnožkou, 
materiál: masivní dřevo, provedení: béžová látka + ořech 
(dřevo), rozměry (ŠxHxV): křeslo: 56x72x101 cm, výška 
sedu: 44 cm, hloubka sedu: 45 cm, podnožka: 50x40x38 
cm. Skladem od 30.07.2024

TALMAN
6 490 Kč

NEW

NEW

šedá + ořech krémová + bílá

7 290 Kč

pohodlné křeslo - ušák, nožičky dřevěné barva wenge, provedení: lát-
ka Element 17 béžová nebo Element 23 šedá, rozměry (ŠxHxV): 80x95x105 cm, výš-
ka x hloubka sedu: 42x52 cm. Výška spodního prostoru od podlahy je 13 cm. 
 

LEFO
NEW 10 190 Kč

látka světle šedá

10 050 Kč
ekokůže bílá

moderní polohovací relaxační křeslo, materiál: látka + kov, PU + kov, barevné provedení: bílá 
ekokůže s bílým prošíváním nebo světle šedá látka s bílým prošíváním. Rozměry křesla: (ŠxHxV): 
74x92x104 cm, výška x hloubka sedu: 47x53 cm. 

SILAS

no
sn

os
t 

15
0

 k
g

látka Element 17 béžová látka Element 23 šedá



51KŘESLA

polohovací otočné relaxační křeslo s podnožkou a elektrickou 
funkcí masáže – 8 masážních bodů, split kůže/ekokůže černá, 
barva dřeva: třešeň, (ŠxHxV): 73x82/115x101/86 cm, výška sedu: 
48 cm, podnožka (ŠxHxV): 46x48x37 cm. 

AUREL 2
8 950 Kč

polohovací, otočné relaxační křeslo s podnoží, materiál: ekokůže + dřevo nebo látka + dřevo, provedení: cappuccino+natural, tmavě šedá+natural 
nebo hnědošedá látka+natural, rozměry křesla (ŠxHxV): 78x70x95 cm, výška x hloubka sedu: 43x51 cm, základní rozměry (ŠxHxV): 50,5x51x43 cm. 
Cappuccino jen do vyprodání zásob.

LERATO

mechanicky polohovací houpací relaxační křeslo s elektrickou funkcí vibrování a vyhřívání v oblasti 
pasu, provedení: látka šedohnědá, rozměry: (ŠxHxV): 90x60x84/95 cm, výška sedu: 48 cm. 

SUAREZ
9 090 Kč

mechanicky polohovací relaxační křeslo s elektrickou funkcí masáže – 8 masážních bodů a s 
vyhříváním v 5 stupních intenzity, hovězí kůže/ekokůže béžová, split kůže/ekokůže černá, barva 
dřeva: třešeň, (ŠxHxV): 66x93/123x110/95 cm, výška sedu: 49 cm. 

ARTUŠ 2

polohovací relaxační křeslo s podnožkou, provedení: textilní 
kůže – tmavě hnědá, dřevo – olše. Rozměry: (ŠxHxV): křeslo 
67x75/108x98/88 cm, výška sedu: 48 cm, podnož: 51x45x45 cm. 

RYAN
9 390 Kč

no
sn

os
t 

15
0

 k
g

šedohnědá

no
sn

os
t 

15
0

 k
g

split kůže/ekokůže

pohodlné křeslo, materiál: březové dřevo + 
látka, provedení: hnědá látka + rám natural, 
(ŠxHxV): 59x73x99 cm, výška x hloubka 
sedu: 40x50 cm. 

TORSTEN
1 890 Kč

no
sn

os
t 

10
0

 k
g

10 550 Kč
split kůže/ekokůže

7 090 Kč

hnědošedá látka+natural

7 850 Kč

ekokůže cappuccino+natural

6 590 Kč

ekokůže tmavě šedá+natural

13 590 Kč
hovězí kůže/ekokůže

mechanicky polohovací houpací relaxační křeslo, provedení: 
textilní kůže – tmavě hnědá, rozměry: (ŠxHxV): 85x55x74/88 cm, 
výška sedu: 45 cm. 

ROMELO
6 690 Kč

hnědá

no
sn

os
t 

15
0

 k
g

designové polohovací křeslo s podnoží, provedení: mentolová látka+nohy natural nebo světle šedá látka+nohy natural, 
materiál: látka + dřevo, rozměry (ŠxHxV): křesla: 83x98x94 cm, taburetu 63x51x40 cm, rozměry po sklopení bez taburetu: 
83x130x45 cm, výška x hloubka sedu: 45x49,5 cm. 

ZANDER
4 990 Kč mentolová světle šedá

polohovací křeslo na podlahu – 4 úrovně polohování, materiál: sametová 
látka+kov, barevná provedení: světle růžová sametová látka, zelená 
sametová látka, modrá sametová látka, rozměry (ŠxHxV): 120x59x16 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

ULIMA
2 390 Kč

světle hnědášedá

relaxační houpací křeslo s dekorativním polštářem, materiál: 
látka+dřevo, provedení: šedá látka+dřevo nebo světle hnědá 
látka+dřevo, (ŠxHxV): 75x83x110 cm, výška x hloubka sedu: 
50x56 cm. Model jen do vyprodání zásob

HARPER
8 790 Kčdesignové houpací křeslo, materiál: dřevo 

– buk+plast+chrom, barva: bílá, (ŠxHxV): 
63x68x70 cm, výška sedu: 39 cm. 

BEDVER
1 690 Kč

polohovací relaxační křeslo na podlahu vhodné 
do jakéhokoliv interiéru, materiál: látka šedá. 
Rozměry (ŠxHxV): 134x50x12 cm. 

LOTA NEW
1 890 Kč

no
sn

os
t 

15
0

 k
g



52 ZAVESNÉ KŘESLA / KŘESLA

zlatá/transparentní/šedá

stříbrná/transparentní/šedá

zlatá/transparentní/bílázlatá/transparentní/růžová

závěsné křeslo, materiál: nerezavějící ocel+akryl+látka. Barevné provedení: rám-zlatá/akryl-transparentní/polštář-bílá, rám-zlatá/
akryl-transparentní/polštář-růžová, rám-zlatá/akryl-transparentní/polštář-šedá nebo rám-stříbrná/akryl-transparentní/polštář-šedá. 
Rozměr (ŠxHxV): 102x61x102 cm. Celková délka včetně řetízku: 306 cm. V provedení stříbrná/transparentní/šedá doplnění zásob.

BUBBLE TYP 1
7 890 Kč

Zvedací a polohovací elektrické křeslo. Křeslo pro seniory je vybaveno elektrickým motorem pro 
funkci zvedání. Díky funkci, která posouvá celou židli vzhůru, můžete pouhým stisknutím tlačítka 
snadno vstát bez namáhání zad a kolen. Rozměry (ŠxHxV): 76x90-162x86-108 cm, výška x hloubka 
sedu: 48x50 cm Skladem od 01.09.2024

DOURO
8 490 Kč

Zvedací a polohovací elektrické křeslo. Křeslo pro seniory je vybaveno elektrickým motorem pro 
funkci zvedání. Díky funkci, která posouvá celou židli vzhůru, můžete pouhým stisknutím tlačítka 
snadno vstát bez namáhání zad a kolen. Rozměry (ŠxHxV): 71x89-160x83-104 cm, výška x hloubka 
sedu: 51x52 cm. Skladem od 01.09.2024

TICINO
8 250 Kč

Zvedací a polohovací, masážní, elektrické křeslo. Křeslo pro seniory je vybaveno elektrickým motorem 
pro funkci zvedání. Díky funkci, která posouvá celou židli vzhůru, můžete pouhým stisknutím tlačítka 
snadno vstát bez namáhání zad a kolen. Křeslo má 6 masážních bodů. Rozměry (ŠxHxV): 85x97-
155x80-102 cm, výška x hloubka sedu: 51x56 cm. Skladem od 01.09.2024

HUDSON
9 450 Kč

Zvedací a polohovací elektrické křeslo. Křeslo pro seniory je vybaveno elektrickým motorem pro 
funkci zvedání. Díky funkci, která posouvá celou židli vzhůru, můžete pouhým stisknutím tlačítka 
snadno vstát bez namáhání zad a kolen. Rozměry (ŠxHxV): 73x89-161x86-105 cm, výška x hloubka 
sedu: 49x52 cm Skladem od 01.09.2024

NERIS
7 790 Kč

závěsné křeslo se stojanem, materiál: nerezavějící 
ocel+akryl+látka. Barevné provedení: rám – stříbrná/akryl 
– transparentní/polštář – šedá nebo rám – zlatá/akryl – 
transparentní/polštář – šedá. Rozměry (ŠxHxV): 106x80x135 
cm. 

BUBBLE TYP 2

zlatá/transparentní/šedá

stříbrná/transparentní/šedá

N
os

no
st

 d
o 

10
0

 k
g

N
os

no
st

 d
o 

10
0

 k
g

12 090 Kč

10 290 Kč

7 290 Kč

otočné křeslo s měkkým výškově nastavitelným sedadlem a prošívaným 
opěradlem, provedení: ekokůže bílá + chrom, rozměry (ŠxHxV): 64x56x79-94 
cm, výška sedu: 44-59 cm, hloubka sedu: 42 cm. 

GULEN
3 190 Kč

ekokůže bílá

no
sn

os
t 

10
0

 k
g

NEW

NEW

NEW

NEW



53LAVICE

mentolová světle šedáneomintkrémová + šedá/bílé nožičky

béžová tyrkysová

oxyfire – lososová

látka béžovošedá/nožičky třešeň

růžová

šedá

béžovošedázelená/nožičky dub starorůžová

žlutá šedá/černé nožičky medově hnědá

moderní lavice, materiál: látka + dřevo černé 
barvy, barevné provedení: béžová, růžová, 
žlutá nebo mentolová látka, provedení: rozměry 
(ŠxHxV): 127x56x60,5 cm, výška x hloubka 
sedu: 49x48 cm. 

FIRONA

stylová lavice, materiál: látka samet + dřevo, barevné provedení: béžově šedá + černé nohy, 
medově hnědá + černé nohy, šedá + černé nohy, starorůžová + černé nohy, neomint + černé 
nohy, oxyfire – lososová + černé nohy, světle šedá + černé nohy nebo tyrkysová + černé nohy, 
rozměry (ŠxHxV): 100x30x56 cm. V provedení oxyfire – lososová pouze do vyprodání zásob. 

BURDA
2 890 Kč

pohovka, provedení látka+dřevo: béžovošedá/
třešeň, krémová + šedá/bílá, zelená/dub nebo šedá/
černá, (ŠxHxV): 122x51x71,5 cm, výška sedu: 40 cm, 
vnitřní šířka sedu je 70 cm. V provedení krémová + 
šedá/bílá doplnění zásob 20.06.2023.

FABRICIO

5 450 Kč5 090 Kč 2 790 Kč

designová lavice, materiál: sametová 
látka+kaučuové dřevo, barevné provedení: 
černá sametová látka+černé dřevo, rozměry 
(ŠxHxV): 160x45x63 cm. Model jen do 
vyprodání zásob.

HEMY TYP 1
7 190 Kč

designová lavice, materiál: sametová 
látka+kaučukové dřevo, barevné provedení: olivově 
zelená sametová látka+černé dřevo, rozměry 
(ŠxHxV): 117x45x63 cm. Model jen do vyprodání 
zásob.

HEMY TYP 2
5 990 Kč

prošívaný taburet s úložným prostorem, 
materiál: látka+plast, provedení: šedá, rozměry 
(ŠxHxV): 109x43x43 cm. Model jen do 
vyprodání zásob

MULTO
2 190 Kč

designová lavice, materiál: velvet látka+gold chrom-zlatý, barevné provedení: růžová velvet 
látka, modrá velvet látka, světle šedá velvet látka, tmavě zelená velvet látka+gold chrom-zlatý, 
rozměry(ŠxHxV): 100x40x43 cm. 

MIRILA NEW
2 350 Kč

designová lavice, materiál: látka + gold chrom – zlatý, provedení: světle šedá, smaragdová nebo 
petrolejová, rozměry (ŠxHxV): 127x60x59 cm, výška x hloubka sedu: 50x45 cm. 

HELNA
4 490 Kč

světle šedá

petrolejová

smaragdová



54 TABURETY

taburet s úložným prostorem a 
zásuvkou, materiál: látka, provedení: 
šedá, rozměry (ŠxHxV): 37,5x37,5x38 
cm. 

SETIN
790 Kč

prošívaný taburet s úložným prostorem 
a zásuvkou, materiál: látka, provedení: 
šedá, rozměry (ŠxHxV): 42x42x43 
cm. Model jen do vyprodání zásob

SULOT TYP 1
1 190 Kč

prošívaný taburet s úložným 
prostorem a 2 zásuvkami, materiál: 
látka, provedení: šedá, rozměry 
(ŠxHxV): 84x42x43 cm. 

SULOT TYP 2
1 950 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: ekokůže, provedení: bílá nebo 
černá, rozměry (ŠxHxV): 114x38x38 cm. Lze kombinovat s taburetem IMRA. 

ZAMIRA
1 190 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: látka, provedení: šedá látka + 
bílý vzor, rozměry (ŠxHxV): 76x38x38 cm. Model jen do vyprodání zásob

FARGO
790 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: látka, provedení: šedá, hnědá 
nebo béžová, rozměry (ŠxHxV): 76x38x38 cm. Lze kombinovat s taburetem 
UMINA. 

ORELIA
890 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: látka, provedení: šedá, hnědá 
nebo béžová, rozměry (ŠxHxV): 114x38x38 cm. Lze kombinovat s taburetem 
ORELIA. 

UMINA
1 090 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: látka, provedení: šedá látka + 
bílý vzor, rozměry (ŠxHxV): 38x38x38 cm. Model jen do vyprodání zásob

MARLO
490 Kč

skládací taburet s úložným prostorem, materiál: ekokůže, barevné provedení: červená, černá, tmavě hnědá, bílá, šedá nebo světle 
hnědá, rozměry (ŠxHxV): 40x40x37 cm. 

TELA NEW
390 Kč

červená

světle hnědábílášedá černátmavě hnědá

taburet s prošíváním a úložným prostorem, materiál: látka, provedení: 
béžová nebo tmavě šedá, (ŠxHxV): 37,5x37,5x38 cm. 

FALON
390 Kč

béžová
tmavě šedá

černá

skládací taburet s prošíváním a úložným prostorem, materiál: ekokůže, provedení: černá nebo hnědá, rozměry (ŠxHxV): 76x38x38 
cm. Lze kombinovat s taburetem ZAMIRA. 

IMRA
790 Kč

taburet, materiál: textilní kůže + plast, barevné provedení: černá, bílá 
nebo tmavě hnědá (ŠxHxV): 36x36x36 cm. 

NIKI NEW
690 Kč

tmavě hnědá

černá

bílá

taburet s úložným prostorem, 
materiál: látka, provedení: šedá/bílá, 
(ŠxHxV): 37,5x37,5x38 cm. Model jen 
do vyprodání zásob

GAZMEND
490 Kč

taburet se prošíváním a úložným 
prostorem, materiál: látka, provedení: 
černá, (ŠxHxV): 37,5x37,5x38 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

IDANA
490 Kč

hnědá



55TABURETY

taburet s úložným prostorem, provedení: 
látka samet růžová+gold chrom – zlatý. 
Rozměry (ŠxHxV): 38x38x42 cm. 

ANIZA
1 290 Kč

moderní taburet s úložným prostorem, materiál: 
plast+textilní kůže, barevné provedení: bílá (ŠxHxV): 
36x36,6x50 cm, výška sedu: 43 cm. Model jen do 
vyprodání zásob.

DALILA 2 NEW
1 190 Kč

taburet s úložným prostorem, provedení: látka Velvet+stříbrná chrom nebo látka+stříbrná chrom, barva samet: šedá, zelená – mentolová, růžová nebo 
zlatá a v látce: hnědošedá taupe nebo oxyfire červená, rozměry (ŠxHxV): 40x40x45 cm. V provedení zelená, zlatá, modrá a oxyfire červená jen do 
vyprodání zásob. Doplnění zásob 21.08.2023 (růžová, hnědošedá).

DARON

zelená – mentolová oxyfire červenázlatá hnědošedášedá růžová

1 690 Kč
cena samet

1 250 Kč 1 150 Kč

mentolová – 
peprmintová TYP 2

hořčicová Typ 2 petrolejová Typ 2

taburet, provedení: růžová látka 
Velvet + masivní borovicové dřevo s 
hnědým nátěrem. Rozměry (ŠxHxV): 
37x37x42 cm. 

SAIDA
650 Kč

hnědošedá Typ 1

GOBI TYP 2
1 090 Kč

GOBI TYP 1
1 450 Kč

stylový moderní a funkční taburet vyroben z bavlny, plněný polystyrenovými kuličkami, které zajišťují komfort sezení. 
V nabídce v různých barvách GOBI TYP 1: krémová, pudrově růžová nebo hnědošedá, TYP 2 také v barvě hořčicová, 
petrolejová a mentolová – peprmint. Rozměry (ŠxHxV): TYP 1: 50x50x40 cm, TYP 2: 50x50x35 cm. 

krémová Typ 1 pudrově růžová Typ 1, Typ 2

kožešinový taburet s úložným 
prostorem, materiál: umělá kožešina, 
provedení: tmavě šedá, (ŠxHxV): 
37,5x37,5x38 cm. 

VASAV
790 Kč

taburet pro děti – kravička, s dřevěnými 
nohami, materiál: sametová látka + 
masivní dřevo, provedení: bílá + černý 
vzor + přírodní, (ŠxHxV): 47x28x31 
cm. Doplnění zásob 23.9.2024. 

MOLLY
390 Kč

taburet, provedené: Velvet látka 
smaragdová. Rozměry (ŠxHxV): 
40x40x40 cm. 

ALIMA
950 Kč

taburet pro děti – beránek, s 
dřevěnými nohami, materiál: látka + 
masivní dřevo, provedení: krémová 
+ přírodní, (ŠxHxV): 70x35x50 cm. 
Model jen do vyprodání zásob

VISALI
1 490 Kč

taburet s úložným prostorem, materiál: sametová látka+ocel. 
Barevné provedení: šedá+nohy zlatá. Rozměry (ŠxHxV): 
100x45x45 cm. 

GRAL
2 390 Kč

taburet, provedení: světle šedá látka 
+ masivní borovicové dřevo – přírodní. 
Rozměry (ŠxHxV): 28x28x40. 

KIKO
790 Kč

kožešinový taburet s dřevěnými 
nohami, materiál: kožešina+dřevo, 
provedení: hnědá+dřevěné nohy. 
(ŠxHxV): 28x28x40 cm. Model jen do 
vyprodání zásob

NAFULA
690 Kč

vlněný taburet s dřevěnými nohami, materiál: vlna+dřevo, provedení: 
béžová+dřevěné nohy nebo šedá+dřevěné nohy. (ŠxHxV): 33x33x35 cm. 

NAIDA
990 Kč

taburet, provedení: umělá bílá 
kožešina+kovové nohy se zlatým 
nátěrem, (ŠxHxV): 35x35x42 cm. 

JAMINA
1 190 Kč

taburet s dřevěnými nohami 
šedé barvy s potiskem, materiál: 
látka+borovicové dřevo, rozměry 
(ŠxHxV): 30x30x38 cm. Model jen do 
vyprodání zásob.

TAFEL NEW
890 Kč

taburet s dřevěnými nohami, materiál: umělá kožešina + borovicové dřevo, 
barevné provedení: bílá, černá nebo šedá, rozměry (ŠxHxV): 28x28x42 cm. 

ALPIA
890 Kč

890 Kč



56 TABURETY / SEDACÍ PYTLE

taburet s prošíváním, oválný tvar, materiál: Velvet látka. Barevné provedení: hnědá, šedohnědá taupe, mentolová, smaragdová, starorůžová nebo žlutá. Rozměry (ŠxHxV): 45x45x26 cm. V provedení žlutá 
jen do vyprodání zásob.

KEREM
1 090 Kč

mentolová šedohnědá taupestarorůžovásmaragdová žlutáhnědá

taburet s kovovými nohami bílé barvy s 
černým potiskem, materiál: látka+kov, 
rozměry (ŠxHxV): 30x30x38 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

LANA
890 Kč

taburet s úložným prostorem, 
materiál: MDF + látka, provedení: šedá 
látka, rozměry (ŠxHxV): 42x42x45 
cm. 

SAMIR
1 350 Kč

praktický taburet s úložným 
prostorem, materiál: MDF + látka, 
provedení: látka hnědá/bílá vzor, 
rozměry (ŠxHxV): 32x32x36 cm. 

DARLA TYP 1
750 Kč

designový taburet, materiál: látka samet 
+ kov, barevné provedení: šedá + černá, 
rozměry (ŠxHxV): 40x40x40 cm. Model 
do vyprodání zásob.

MARIME
1 050 Kč

990 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá, rozměry (HxV): 
40x30 cm, objem: 50 litrů. Model jen 
do vyprodání zásob.

NUTAN
590 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: smetanově bílá, rozměry 
(průměr x V): 55x50 cm, objem: 80 
litrů. 

BABY TYP 3
1 350 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá, rozměry (průměr x 
V): 55x50 cm, objem: 80 litrů. 

BABY TYP 2
990 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá, rozměry (průměr x 
V): 60x45 cm, objem: 130 litrů. 

BABY TYP 1
1 390 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: bílá, rozměry (ŠxHxV): 
75x75x60 cm, objem: 150 litrů. 

INOROG
1 790 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: bílá/růžová/mix barev, 
rozměry (DxV): 50x45 cm, objem: 50 
litrů. 

BUFEL
1 190 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: světle šedá, rozměry 
(ŠxHxV): 50x50x60 cm, objem: 120 
litrů. 

TAMPO
1 150 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá + žlutozelená, 
rozměry (ŠxHxV): 50x50x25 cm, 
objem: 80 litrů. Model jen do vyprodání 
zásob.

ALIMOR
790 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: bílo-šedo-růžová, rozměry 
(ŠxHxV): 50x60x50 cm, objem: 40 
litrů. 

POMPOM
850 Kč

šedá

sedací vak, materiál: ekokůže, 
provedení: bílá/černá, (ŠxHxV): 
80x80x40 cm, objem: 150 litrů. 

BOBEK
1 690 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá/bílá látka vzor 
hvězda, rozměry (ŠxHxV): 52x52x50 
cm, objem 100 litrů. 

LURKO
950 Kč 

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: bílá/černá/šedá/červená 
látka, vzor, rozměry (ŠxV): 86x110 cm, 
objem 250 litrů. 

ELION
1 590 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: béžová, rozměry (ŠxHxV): 
80x80x95 cm, objem 250 litrů. 

KENOD
1 890 Kč

sedací vak s taburetem, materiál: 
EPS + látka, provedení: béžově šedá, 
rozměry křesla (ŠxHxV): 60x80x70 
cm, rozměry taburetu (ŠxHxV): 
60x40x25 cm, objem: 230 litrů. Model 
jen do vyprodání zásob.

FOLAN
2 290 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: šedá nebo bílá/šedá vzor proužek, 
rozměry (ŠxHxV): 50x72x75 cm, objem: 150 litrů. 

LAPIN
1 590 Kč

bílá/šedá



57SEDACÍ PYTLE / KOMODY

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: 
šedá, rozměry (ŠxHxV): 90x110x90 cm, objem: 
180 litrů. Model jen do vyprodání zásob.

VETOK
1 350 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: mentolová nebo 
šedohnědá, rozměry (ŠxHxV): 75x75x75 cm, objem: 230 litrů. 

ALMERO
1 990 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: růžovofialový 
nebo tyrkysově bílý vzor, rozměry (ŠxHxV): 75x75x110 cm, 
objem: 200 litrů. 

TELDIN
1 650 Kč

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: růžovo-bílý vzor nebo 
šedo-bílý cik-cak vzor, rozměry (DxV): 60x50 cm, objem: 120 litrů. 
Model jen do vyprodání zásob.

sedací vak, materiál: EPS + látka, provedení: červená nebo šedohnědá 
– taupe, rozměry (DxV): 75x100 cm, objem: 200 litrů. 

GOMBY

TRIKALO

1 190 Kč

1 550 Kč
sedací vak, materiál: EPS + látka, 
provedení: šedá, rozměry (ŠxHxV): 
80x80x80 cm, objem: 350 litrů. 

URASON
2 650 Kč

EPS kuličky, náplň do sedacích vaků, 
(10L/80 Kč, 20L/130 Kč, 50L/270 Kč, 
100L/490 Kč). 

EPS KULIČKY
od 80 Kč

šedobílá

šedohnědá – taupe

šedohnědá mentolová
růžovobílá

červená

tyrkysově bílárůžovofialová

komoda, materiál: MDF laminovaná, 
barevné provedení: bílá, (ŠxHxV): 
30x30x81,5 cm. 

ATENE TYP 7

1 190 Kč
2zásuvková bílá komoda (případně 
noční stolek) s pevným rámem, 
barevné provedení: bílá/šedá. 
Materiál: dřevo, (ŠxHxV): 25x29x49 
cm. Model jen do vyprodání zásob.

BIBI 2

1 590 Kč
3zásuvková komoda s pevným 
rámem, barevné provedení: bílá/šedá. 
Materiál: dřevo, (ŠxHxV): 25x29x70 
cm. Model jen do vyprodání zásob.

BIBI 3

2 190 Kč
6zásuvková komoda s pevným 
rámem, barevné provedení: bílá/šedá. 
Materiál: dřevo, (ŠxHxV): 48x29x70 
cm. Model jen do vyprodání zásob.

BIBI 6

2 990 Kč
4zásuvková komoda s pevným 
rámem, barevné provedení: bílá/šedá. 
Materiál: dřevo, (ŠxHxV): 25x29x90 
cm. Model do vyprodání zásob.

BIBI 4

2 890 Kč

praktická lavice s proutěným košíkem 
a polštářem nahoře. Materiál: 
dřevo+proutí, barevné provedení: 
starobílá, (ŠxHxV): 40x34x45 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

2 090 Kč
komoda (případně noční stolek) 
s pevným rámem a 2 proutěnými 
košíky. Materiál: dřevo+proutí, 
barevné provedení: starobílá, rozměry: 
(ŠxHxV): 40x29x42 cm. Model jen do 
vyprodání zásob.

1 490 Kč
RUBY 1 RUBY 2

komoda s pevným rámem a 3 
proutěnými košíky. Materiál: 
dřevo+proutí, barevné provedení: 
starobílá, (ŠxHxV): 40x29x57 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

RUBY 3

1 990 Kč
Komoda s pevným rámem a 4 
proutěnými košíky. Materiál: 
dřevo+proutí, barevné provedení: 
starobílá, (ŠxHxV): 40x29x73 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

RUBY 4

2 290 Kč
komoda s pevným rámem a 5 
proutěnými košíky. Materiál: 
dřevo+proutí, barevné provedení: 
starobílá, (ŠxHxV): 40x29x90 cm. 
Model jen do vyprodání zásob.

RUBY 5

2 890 Kč


